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 Clasificación  : KIDS CUP GIRONA BTT - Ca-Calm Exprés                               

 

 Lugar de celebración : SANT HILARI SACALM   

 Fecha                : 05/09/20 

 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        

 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  25.29  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  00:28:28           

   2     151 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:31:09     2:41 min. 

   3     294 TORRA,Ferran         ALE-2  FES BICI 3.0-TUGA          00:32:08     3:40 min. 

   4     164 FELIX,Ot             ALE-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:33:19     4:51 min. 

   5     295 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:33:43     5:15 min. 

   6     292 ALBALADEJO,Marc      ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:33:49     5:21 min. 

   7     152 COLOM,Ot             ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:34:15     5:47 min. 

   8     298 OLLER,Joel           ALE-2  BIKE KIDS                  00:34:17     5:49 min. 

   9     179 FARO,Marc            ALE-1  BAUHAUS TORREDEMBARRA      00:34:26     5:58 min. 

  10     263 COMAS,Marti          ALE-1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  00:34:43     6:15 min. 

  11     194 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:35:05     6:37 min. 

  12     155 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:35:27     6:59 min. 

  13     293 VALL,Santi           ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:36:23     7:55 min. 

  14     184 ROMA,Abril           FAL-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:36:44     8:16 min. 

  15     230 VERGARA,Noelia       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:36:55     8:27 min. 

  16     157 SANCHEZ,Aina         FAL-2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  00:36:57     8:29 min. 

  17     244 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:36:57     8:29 min. 

  18     159 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:29:10    a 1 Volta  

  19     167 PELLICER,Martina     FAL-1  BAIX TER. CLUB CICLISTA    00:29:15    a 1 Volta  

  20     224 ROSILLO,Berta        FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:29:36    a 1 Volta  

  21     297 BAJONA,Lleir         ALE-1  BIKE KIDS                  00:29:36    a 1 Volta  

  22     180 CERES,Oriol          ALE-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:31:31    a 1 Volta  

  23     850 VIÑAS,Nil            ALE-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:34:17    a 1 Volta  

  24     197 SAMBRUNO,Fabio       ALE-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:38:11    a 1 Volta  

 

 Clasificación de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     229 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 00:28:28           

   2     151 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:31:09     2:41 min. 

   3     294 TORRA,Ferran         ALE-2  FES BICI 3.0-TUGA         00:32:08     3:40 min. 

   4     164 FELIX,Ot             ALE-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:33:19     4:51 min. 

   5     295 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:33:43     5:15 min. 

   6     292 ALBALADEJO,Marc      ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:33:49     5:21 min. 

   7     152 COLOM,Ot             ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:34:15     5:47 min. 

   8     298 OLLER,Joel           ALE-2  BIKE KIDS                 00:34:17     5:49 min. 

   9     179 FARO,Marc            ALE-1  BAUHAUS TORREDEMBARRA     00:34:26     5:58 min. 

  10     263 COMAS,Marti          ALE-1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA 00:34:43     6:15 min. 

  11     155 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:35:27     6:59 min. 

  12     293 VALL,Santi           ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:36:23     7:55 min. 

  13     244 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:36:57     8:29 min. 

  14     297 BAJONA,Lleir         ALE-1  BIKE KIDS                 00:29:36    a 1 Volta  

  15     180 CERES,Oriol          ALE-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:31:31    a 1 Volta  

  16     850 VIÑAS,Nil            ALE-1  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:34:17    a 1 Volta  

  17     197 SAMBRUNO,Fabio       ALE-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:38:11    a 1 Volta  
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 Clasificación de : FEMINES ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     194 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:35:05          min. 

   2     184 ROMA,Abril           FAL-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI 00:36:44     1:39 min. 

   3     230 VERGARA,Noelia       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:36:55     1:50 min. 

   4     157 SANCHEZ,Aina         FAL-2  FORNELLS DE LA SELVA. CLU 00:36:57     1:52 min. 

   5     159 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:29:10    a 1 Volta  

   6     167 PELLICER,Martina     FAL-1  BAIX TER. CLUB CICLISTA   00:29:15    a 1 Volta  

   7     224 ROSILLO,Berta        FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:29:36    a 1 Volta  

 


